
 

 

UCHWAŁA NR 0007.470.2023 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 39a ust.3  ustawy z 14 grudnia 2016  r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 )  Rada  Gminy Przykona uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa stawkę za 1km przebiegu pojazdu dla przewozu ucznia niepełnosprawnego drogami 

publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 

formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno--wychowawczego, szkoły podstawowej albo 

szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca 

pracy, i z powrotem w wysokości 1,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przykona. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.414.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 9 listopada 2022r. w sprawie 

określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i ma zastosowanie do umów zawartych od 1 września 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Maksymilian Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 8431


		2023-09-20T12:08:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




